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AM PIR Detector movimiento Standard (2,2 m) K.1 blanco polar

Caracteristicas técnicas

Arquitectura

Montaje

Funciones

Funcionamiento

Mandos e indicadores

Botdén de tecla/pulsador

Dimensiones
Altura de montaje

Altura nominal de montaje

Medida

Campo de deteccidn, rectangular

Alcance
Alcance frontal

Alcance lateral

Deteccion
Cantidad niveles de deteccién
Angulo de deteccién, ajustable

@ campo de deteccioén, a la altura del suelo

Materiales, acabados, colores
Color de la serie

Material

Gestion de la iluminacién

Luminosidad de reaccién, ajustable

Configuracion

Luminosidad de respuesta regulable
Sensibilidad regulable

Sensibilidad de reaccién, ajustable
Tiempo de retardo a la desconexién

Preaviso de desconexién sobre valor de
regulacion de luz 50 % para

Seguridad

indice de proteccién IP

Sujeto a modificaciones técnicas

Empotrado

Con bloqueo de teclas

Con tecla para conexién/desconexiéon/automatico

34 mm

2.2m

=8x12m

=8m

cada uno = 6 m

3
cada parte = 45...90 °

0Om

Blanco polar

Termoplastico

=~ 5...1000 Ix , funcionamiento diurno

Si
Si
10...100 %

=~ 180 s

30s

IP20



atishalogenfreeexternallymaintained No

Proteccién Con proteccion para evitar el desmontaje

Condiciones de uso
Temperatura de funcionamiento -5...45 °C

Humedad del aire relativa (sin
condensacion) 0...65 % (sin condensacion)

Identificacion

Aplicaciones Control de iluminacién, Detectores de movimiento
Serie principal de disefio BERKER K.1
Serie Bewegungsmelder, Berker K.1

Sujeto a modificaciones técnicas



